
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/168/2012 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne  

prowadzone przez Gminę Miejską Limanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (j.t. z 2004 r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2011 r. Dz.U. Nr 197, poz. 1172 

z późn. zm.), Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Miejską Limanowa zapewniają bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.  

2. Przedszkola prowadzą bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze określonym ust. 1 w godz. 

od 8
00 

do 13
00

.  

§ 2. Świadczenia przedszkoli obejmujące nauczanie wychowanie i opiekę, realizowane w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w § 1 są odpłatne.  

§ 3. 1. Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń obejmujących nauczanie, wychowanie i opiekę, 
realizowanych w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości:  

1) 3,40 zł - za pierwszą i drugą godzinę  

2) 2,50 zł - za trzecią godzinę.  

2) 1,00 zł - za czwartą i każdą kolejną godzinę.  

2. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza dwoje i więcej dzieci z tej samej rodziny – za każdą 
rozpoczętą godzinę świadczeń obejmujących nauczanie wychowanie i opiekę, realizowanych w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości:  

1) 3,00 zł - za pierwszą i drugą godzinę  

2) 2,00 zł - za trzecią godzinę  

2) 1,00 zł - za czwartą i każdą kolejną godzinę.  

3. Miesięczna wysokość opłaty ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, o której mowa odpowiednio 

w ust. 1 pkt 1 -3 i ust 2 pkt 1 – 3 oraz zadeklarowanej przez rodziców liczby godzin pobytu dziecka ponad czas 

określony w § 1.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3484



4. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata, o której mowa w ust. 3, podlega 

proporcjonalnemu zwrotowi w ten sposób, że opłata pobierana w miesiącu następującym po miesiącu, 

w którym dziecko było nieobecne, jest zmniejszana o kwotę wynikającą z iloczynu stawki za jedną godzinę 
i liczby godzin nieobecności dziecka na zajęciach. Warunkiem zwrotu jest zgłoszenie nieobecności dziecka nie 

później niż w pierwszym jej dniu do godz. 8
00

.  

5. W przypadku rozpoczęcia uczęszczania dziecka do przedszkola w trakcie miesiąca opłata, o której mowa 

w ust. 3, liczona jest proporcjonalnie od dnia w którym dziecko rozpoczęło uczęszczanie do przedszkola.  

§ 4. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, zasady korzystania z opieki przedszkolnej, zakres świadczeń 
udzielanych przez przedszkole oraz sposób pobierania opłat za świadczone usługi reguluje umowa 

cywilnoprawna zawarta pomiędzy rodzicami a dyrektorem przedszkola.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa.  

§ 6. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Nr VI/27/2011 Rady Miasta Limanowa z dnia  

25 marca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i w oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Limanowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3484


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




